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Miklavžev vrtec – župnijski 

vrtec 

Šolska pot 1 

1370 Logatec 

www.miklavzev-vrtec.si 

e-mail: 

miklavzev.vrtec@guest.arnes.si 

 

Direktor:  

JANEZ KOMPARE 

Tel: 01 7541 757,  

mobilni telefon: 051 376 694 

 

Pomočnica direktorja - 

strokovna vodja vrtca:  

univ. dipl. pedagog: 

Brigita Blaževič 

Tel: 01 7509 440,   

 fax: 01 7542 555 

 

Računovodstvo:  

ŠPELA MILAVEC 

Tel.: 01 7543 161 

e-pošta: 

spela.milavec1@guest.arnes.si 

 

 
V šolskem letu 2023/2024 
skrbimo za vaše otroke:  

 

 

Mojca Zajec. 
 
MODRA SOBA  
(5 - 6 let): 
Mojca Demšar, 
Darija Turk,  
Zala Šemrl – študentka, 
spremljevalka. 
 
ZELENA SOBA  
(3 - 4 leta): 
Joži Maček,  
Radica Petrovič. 
 
ORANŽNA SOBA  
(2 - 3 leta): 
Boža Simšič, 
Mateja Križman. 
 
RUMENA SOBA  
(1 - 2 leti): 
Katarina Celarc, 
Klara Tavčar. 
 

http://www.miklavzev-vrtec.si/
mailto:miklavzev.vrtec@guest.arnes.si
mailto:spela.milavec1@guest.arnes.si
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Spoštovani starši in vsi prijatelji Miklavževega vrtca! 

 

Otroci so tisti, ki dajejo našemu poklicu dodano vrednost. Njihova 
pohvala oziroma lepi spomini na vrtčevsko obdobje, ki so ga pripravljeni 

deliti z nami, so najlepše darilo za naš trud in gonilna sila pri 
uresničevanju poslanstva našega vrtca, ki se glasi: 

"Vsi družina ena smo". 

Kot vodja vrtca se zavedam, da je uspeh našega dela odvisen prav od 
celotnega kolektiva. Nič manj pomembno vlogo pri tem pa niso odigrali 

strokovni delavci vrtca. Slednji s profesionalnim pristopom, predvsem pa 
s srčnostjo, poskrbijo, da se generacije otrok iz nebogljenih malčkov 

razvijejo v dobre in zvedave nadobudneže, pripravljene za vstop v šolo. 
Torej naše delo v vrtcu se kaže predvsem v zadovoljstvu naših otrok in 

staršev.  

Kljub prehojeni poti si venomer znova postavljamo vprašanje, kaj lahko 
še storimo za boljši jutri. Vsak dan vsaj en korak prav vsi. V vrtcu se 
tkejo in prepletajo niti, kjer se veliko naučimo prav vsi: otroci, starši in 
zaposleni. Pri nas drobni koraki vodijo k velikim dosežkom in tkanju 
prijateljstva ter katoliških vrednot. Tu je kraj, kjer otroke z veseljem 
sprejmemo in jim nato poskušamo omogočiti pravo popotnico za 

nadaljnje izobraževanje in življenje. 

Skupaj delamo v dobro naših otrok in za kvalitetno izvedeno predšolsko 
vzgojo, za kar si bomo še v prihodnje prizadevali. 

 

     Pomočnica direktorja, 

     strokovna vodja vrtca 

     Brigita Blaževič 
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Dragi bralec, pozdravljen. 
 
»Pa smo prišli do konca vrtčevskega leta. Trenutno nas je v skupini 
fantastičnih 10 in zelo radi hodimo v Rumeno sobo, ter raziskujemo svet 
tudi izven nje.  
Čeprav smo najmlajši, smo v tem letu veliko odkrili in spoznali.«  
 

 
»V zadnjih mesecih bivanja v Rumeni 
sobi smo se srečali z ZELO LAČNO 
GOSENICO, ki je bila tako lačna, da je 
vse sadje pohrustala in na koncu 
postala čudovit »tulj« (metulj).  
 
 
 

 
 

V mesecu maju smo se vsako 
jutro zbrali ob MARIJI in jo 
pozdravili ter zapeli pesmice ob 
spremljavi inštrumentov.  
 

Prav tako nas je takrat obiskal  
čisto pravi policist. Razkazal nam 
je tudi svoj policijski avto. Zelooo 
je velik in lep. Ima tudi lučke, ki 
žmigajo.  

RUMENA SOBA za vas … 
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Kot pravi mali raziskovalci smo se odpravili na travnik. S seboj smo vzeli 
tudi nekakšna čudna majhna okna različnih barv. Če pogledaš skozi njih, 
je trava kar rumene ali modre barve, veš?! Čudno, zelooo. Iskali smo 
pikapolonico, polža ali mravljo, ampak jih nismo našli.  
Na koncu meseca maja smo se prvič z vrtcem odpravili k sv. maši. Seveda 
smo najprej s starši doma nabrali cvetlice, jih prinesli v vrtec in nato 
odnesli k sv. maši. Za nekatere je bilo to prvič, da smo se odpravili v zelo 
veliko in akustično zgradbo. Odrasli ji pravijo cerkev. Tam so starejši otroci 
pripevali pesmice Jezusu, na koncu pa smo svoje cvetove potresli pri 
našem oltarju.  
V mesecu juniju je v Rumeno sobo priskakljala navihana zelena žaba. Ta 
nam včasih veliko nagaja in nas poheca. Skrije nam copate, kakšno dudo 
ali ninico. Joj, kako je  ti-ti-ti.  
 
Proti koncu meseca nas čaka še veliko lepih trenutkov v Rumeni sobi, 
katere komaj čakamo. Najbolj se veselimo izleta presenečenja, katerega 
ga nam pripravljata Katarina in Klara.  
Med poletjem nas pa čaka veliko poletnih in mokrih doživetij, tako doma 
kot v vrtcu.  
Tako pošiljamo Vam en raziskovalni pozdrav in se slišimo naslednjič.  

  PA-PA« 

    

    

  

 

    
   Vzgojiteljica 

Katarina  
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Pozdravljeni iz Oranžne sobe. Kar nekaj novih dogodkov  se nam je 

zgodilo od zadnjega članka. Otroci so zrasli, leto starejši,…. Izvedli smo 

delavnico za očke in otroke v popoldanskem času, odziv očkov je bil  

številčen. V mesecu maju smo povabili v goste policista Blaža, ki je 

otrokom demonstriral uporabo varnostnih oblačil in dodatkov, ki so zelo 

pomembni, ko odhajamo na nočne sprehode ali ko se s skupino 

vključujemo v promet. Pomembno je, da otroci znajo in vejo čemu služi 

kresnička, odsevni trak, varnostni jopič ali rutka. Da to ni samo dodatek, 

ki ga damo na sebe, ampak je naša varnost v prometu. Ljudje v prometu  

nas morajo opaziti, moramo biti vidni, ko prečkamo cesto, da nas kolesar 

opazi. Danes je veliko aktivnih prevoznih sredstev, ki pa niso vedno 

pozorni na pešce v prometu ali  skupino otrok na cesti. Otroka je treba z 

varnostjo v prometu seznaniti zgodaj, ga seznanjati z spremembami. V 

sklopu obiska sta policist in otrok 

demonstrirala, kako se pravilno  

usedemo in pripnemo v varnostnem 

sedežu. Pomembno je, da se pravilno 

usedemo, preverimo ali je pas pravilno 

nameščen, dovolj zategnjen, šele nato  

opozorimo starša da lahko spelje. Vloga 

starša je, da preveri, saj je on prvi, ki  

poskrbi za varnost svojega otroke, 

seveda ne pozabimo, odrasli smo zgled 

našim otrokom, zato se pripnite tudi vi.                                                    

V mesecu juniju zaključujemo šolsko 

leto. V našem letnem načrtu je bilo planirano tudi druženje s starši ali 

starimi starši. Tega smo izvedli 14.6. Skupaj smo se zbrali v garderobi se 

obuli, poskrbeli za malico, ki smo jo dali v nahrbtnik, seveda ne sme 

manjkati tudi plastenka vode, ker ne vemo, kaj nas vse čaka. Otroci so se 

ORANŽNA SOBA za vas … 
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razvrstili po parih, odrasle roke pa so poprijele po enega ali dva otroka. 

Pa da ne pozabim, poskrbeti je potrebno za varnost v prometu – rutke. 

Pot nas je podala skozi garderobo po cesti do Sekirice. Pri kapelici smo 

pozdravili Marijo in pot nadaljevali do župnikovega kozolca. Tam smo pod 

lipo ob kamniti mizi imeli malico iz nahrbtnika. Na travniku smo z lupo 

opazovali žuželke, nato pa smo pot nadaljevali po poti do Martinj hriba in 

se vrnili nazaj v vrtec. 

Za slovo in zaključek šolskega leta v Oranžni sobi smo imeli na prvi poletni 

dan vodne igre na terasi, se vozili s poganjalci in za se presenečenje na 

koncu posladkali s palačinkami. 

 Želimo vam lepe počitnice. 

 

  Otroci iz Oranžne sobe, Boža in Mateja 
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Pozdravljeni, smo že tukaj, pred koncem šolskega leta… 

Povemo vam, kaj se nam je dogajalo in kako smo se imeli v Zeleni sobi 
še te zadnje mesece pred počitnicami. Naj vas razveselimo in 
presenetimo…. Smo veliko bolj samostojni in marsikaj naredimo sami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za fotografije naših družin, ki smo jih prinesli in imeli v vrtcu, smo naredili 
okvirje. 

Za velikonočne praznike smo izdelali in pobarvali košarico in »pirhe« iz 
papirja in kartona. Veselili smo se tudi velikonočnega zajtrka. Spoznali 
smo simbole in pomen vseh dobrot. Veliko smo risali, barvali, igrali in si 
med seboj pomagali. Pri kosilu si že sami pripravimo posodo, ter tudi 
pospravimo, mize obrišemo in sobo pometemo. Ležalnike sami slečemo 
in oblečemo in oddamo posteljnino v koš za perilo.  

ZELENA SOBA za vas.. 
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Prišel je Marijin mesec, njej v čast smo postavili 
oltarček in ji nosili vsak dan nove rožice. Peli 
smo ji pesmice« Lepa si, lepa si…«, »Dve 
mamici imam..«.  Ob Marijinem oltarju smo se  
združevali v molitvi, prošnjah in zahvalah. Naše 
molitve so bile namenjene našim prijateljem in 
družinam. Ob koncu Marijinega meseca smo se 
udeležili zaključne maše na dan Svetega 
Rešnjega telesa, peli smo pri našem oltarju z 
gospodom župnikom. 

Prišel je junij, 
veliko sprehodov 
in igre na 
prostem. Pohod 
na Sekirico, 
uspelo nam je, kot 

pravim pohodnikom.  

Ju-hu-hu….odpeljali smo se z avtobusom 
proti Vrhniki. Takoj, ko smo izstopili na 
postaji v centru Vrhnike, nas je pričakal «ta 
pravi« Ivan Cankar, skupaj z njim smo odšli 
do njegovega kipa, tam nam je pripovedoval 
o svojem življenju. Zahvalili smo se mu in se 
odpravili po poti Na klancu do Svete Trojice. 
Tam gor smo uživali v naravi in igri. Pojedli 
smo malico in se odpravili nazaj v vrtec z 
veliko vtisov, lepih dogodivščin na kosilo in 
zaslužen počitek.  

Zdaj pa vas lepo pozdravljamo do naslednjega šolskega leta. Sporočimo 
vam, kje bomo in kako se bomo imeli. 

Radica Petrović 

Želimo vam zabavne, razigrane , morske, pohodniške, uživaške, 
radostne …. počitnice. Lepo se imejte in veliko se smejte.  

Radica, Joži in otroci iz Zelene sobe 
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KEKEC GRE V PLANINE MI PA V ŠOLO PO NOVE SPOMINE 

Rumena soba…, Oranžna soba…, Zelena soba…, Modra soba…, uf, ja 

in še enkrat Modra soba. Tukaj vse smo pridobivali veščine, ki jih bomo 

potrebovali v šoli. Ja, kmalu bomo prvošolčki. V torek smo z zaključno 

prireditvijo spomnili starše v kratkem programu, kaj vse smo počeli od 

vstopa v vrtec do letošnjega leta, ko bomo zapustili Miklavžev vrtec.  

Srce skupine je bil to leto Kekec. Koliko potepanj, dogodivščin, novih 

poznanstev in izkušenj smo doživeli skupaj. Ampak tudi on je leto dni 

starejši in je čas, da gre v šolo kot ostali junaki Modre sobe. 

MODRA SOBA za vas.. 
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Zaupal nam je, da bo čez poletje na planini, skupaj z Mojco in Rožletom, 

živino pasel in pomagal teti Pehti, ker je že ostarela gospa. Da mu je to 

delo všeč in se v planinah odlično počuti, smo videli v Kekčevi deželi, ko 

smo jo v sredini maja obiskali. To je bilo zanimivo, ko je Bedanec našo 

Zalo zaprl v kletko. Hah, ker pa smo pogumni otroci smo jo rešili brez 

težav, no, Zali pa so se kar pošteno tresle hlače. Do Kekčevega odhoda 

smo njegovo šolsko torbo napolniti s potrebščinami. Vsak dan smo mu 

izbrali eno. Malo pred našim zaključkom, kjer naj bi Kekca pospremili na 

avtobus, pa se je zgodilo nekaj nepričakovanega. Izgubili smo ga na poti 

v knjižnico. No, vsaj mislili smo, da je bilo tako, dokler nismo dobili pisma, 

da ga je Pehta odpeljala in je šel služiti k njej, da pa smo ga lahko nazaj 

dobili, smo morali rešiti kar nekaj ugank in nalog. V bistvu smo se igrali 

Lov na Kekca. Vsi smo bili presrečni, ko smo ga našli. Od utrujenosti je 

zaspal kar zunaj na klopci. Naslednji dan smo se res morali posloviti. V 

njegovo torbo smo dali malico za na pašnik, vsem nam je dal petko ter 

nas stisnil v močan objem. Na avtobus smo mu pomagali naložiti šolsko 

torbo in mu pomahali. Verjamemo, da se še srečamo.  

Vseeno pa v vrtcu še nismo rekli zadnje besede. Čakajo nas poletni dnevi 

polni novih doživetij, druženj s starostniki v Domu, z otroki drugih igralnic, 

kjer se bomo hladili ob vodnih igrah, ustvarjalnih delavnicah, petju pesmi, 

poslušanju zgodb in še in še.  

Darija Turk, pomočnica vzgojiteljice 
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Ali se lahko samo igramo?  

Deževno, vetrovno in mrzlo vreme nam je odneslo načrtovan izlet z 

vlakom v Ljubljano. Smo pa zato večkrat šli na krajše sprehode, igrali smo 

se z žogo in poskusili metati na koš, ustvarjali smo ob tednu družine, 

pripravljali voščilnice za materinski dan in voščilnico za veliko noč. Na 

angleški urici smo si ogledali kratek risani film o zelo lačni gosenici. Ne 

boste verjeli, toda nekateri otroci so si celo zapomnili, da iz »katerpilarja 

rata baterflaj« 

Kot že najbrž veste, nas je doletela čast, da smo v vrtec dobili pomemben 

obisk – prvo damo Poljske. In njej smo še zadnjič – in najlepše, zaigrali 

Kekca. Bilo je nepozabno. 

Skupaj z otroki Modre sobe smo molili križev pot v garderobi vrtca, kjer so 

se nam pridružili tudi najmlajši otroci in radovedno ter v tišini spremljali 

dogajanje.  

Marec se je hitro prevesil v april. Kmalu po veliki noči je bilo potrebno 

nadomeščati daljšo odsotnost vzgojiteljice Mojce. Otroci pa zato niso bili 

prav nič prikrajšani za načrtovane dejavnosti. Šli so celo na tabor za tri 

dni. Otroci Vijolične sobe so z udeležbo na taboru pokazali izjemen 

pogum, saj so nekateri prvič prespali v tuji postelji brez staršev. In ta 

dogodivščina jim je prinesla novo, pozitivno izkušnjo. Kaj so na taboru 

počeli, bodo povedali otroci Modre skupine, Vijolični pa naj izdajo 

skrivnost, da so pripravili prijetno presenečenje svoji vzgojiteljici in jo 

preko Zoom-a poklicali in ji pomahali iz Kranjske gore v Ljubljano, v 

bolnišnico. »Nič hudega, boš pa drugič šla z nami«, so ji rekli in že so se 

odšli igrat naprej. 

MAVRIČNA SOBA za vas.. 
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V mesecu aprilu so praznovali dan zemlje, z vzgojiteljico Darijo so 

opazovali skozi mikroskop, ustvarjali za prihajajočo razstavo, se igrali 

družabne igre in  ustvarjali z različnimi tehnikami.  

Od meseca oktobra do maja je v skupino prihajala vzgojiteljica Mojca 

Demšar in izvajala likovne urice. Izdelke, ki so nastali v tem času, smo 

razstavili v galeriji Hiša sonca in se v začetku maja udeležili otvoritve 

razstave. Bilo je prav slavnostno – zapeli smo par pesmic, ogledali smo 

razstavljene umetnine – ki so prav imenitno izgledale, tako obešene v 

steklu. Na koncu nas je ga. Tanja Pina Škufca pogostila s slastnimi keksi.  

V tistih dneh nas je obiskal tudi gospod policist – in ne boste verjeli, prav 

vsi otroci so si upali usesti se v njegovo vozilo - »marico« in ne samo to, 

celo v zadnji del – v predel za »roparje in lopove« so si vsi upali.  

           

Privoščili smo si tudi prelep izlet v Mojstrano, v  planinski muzej, kjer se 

nismo mogli načuditi, kako se je v muzeju znašel helikopter. Od vsega 

nam je bil v muzeju najbolj všeč bivak, kjer smo doživeli nevihto v gorah.  
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V tednu umetnosti smo vsi skupaj izdelali ogromno impresionistično sliko 

z naslovom: Ples na cvetočem travniku.  

 

Ne da bi znali gledati na koledar in šteti mesece, so otroci z izjavami: »Ali 

se lahko danes samo igramo?« in »Zakaj moramo kar naprej nekaj 

ustvarjati?« napovedali, da prihaja konec vrtčevskega leta in da so že 

utrujeni od vseh usmerjenih dejavnosti, dogodivščin ter da komaj čakajo, 

da grejo na morje, da doma postavijo bazen in uživajo počitnice. Do takrat 

pa se bomo skupaj igrali, se družili, šli še na kakšen sprehod, na pohod, 

morda do največje slovenske zastave, se igrali vodne igre, se hladili v 

senci in nenazadnje pospremili in pomahali bodočim prvošolčkom v slovo.  

      

Mojca Zajec in Vijolična soba 
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Učni nalogi za poletne dni.... 

Pobarvaj pike..... 
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Poišči razliko med slikama( v pomoč - razlik je 10) 

 

                                                             

Izdal Miklavžev vrtec, Logatec.  
Uredila Mateja Križman 
Lektorirala Joži Maček 


